
 

 

Frågepaket PTR-Domarkurs  
 2023-01-01 

Allmänt 

Beskriv starten av patrulleringsmomenten. 

Beskriv förarens agerande i samband med vind- och ljudmarkeringar. 

Beskriv förarens agerande i samband med spårmarkeringar. 

Vilket betyg kan högst utdelas om föraren under momentet ger hunden uppmuntrande 
klappning?  

När äger föraren rätt att utan betygsneddrag greppa hunden i halsbandet? 

 

Patrullering med spårupptag 

När börjar respektive slutar momentet? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund som tar upp spåret på första sträckan, går bakspår 20 
meter, vänder och följer spåret i rätt riktning? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund som tar upp spåret på första sträckan, går bakspår mer 
än 30 meter, vänds av tävlingsledaren och därefter följer spåret i rätt riktning? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund som efter att ha vänts vid patrullsträckans slut, markerar 
spår och följer spåret i rätt riktning? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund som markerar spår efter vändning, går bakspår 20 
meter, vänder och följer spåret i rätt riktning? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund som markerar spår efter vändning, går bakspår mer än 
30 meter och därefter vänds av tävlingsledaren och därefter följer spåret i rätt riktning? 

Vad gäller för hund som överskridit maxtiden utan att ha markerat spåret? 

 

Halten 

När börjar respektive slutar momentet? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund som ej sitter eller ligger? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund som vandrar runt? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund som ej är tyst?  

 

Spårning 

När börjar respektive slutar momentet? 

Vilken utrustning för hunden krävs i spårningsmomentet? 

Vad krävs för att hunden ska tilldelas (minst) godkänt betyg, när det gäller funna föremål? 



 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund, om ett föremål saknas? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund, om två föremål saknas? 

Vilket betyg bör tilldelas hund som inkommer med samtliga föremål inom maxtiden, men där 
ett av föremålen är uppenbart skadat? 

 

Patrullering 
Patrullering/Vindmarkering 
Vad krävs för högsta betyg i vindmarkering? 

Inom vilket betygsspann kan betyg ges till hund som gnäller högljutt eller skäller vid 
markering av vindfigurant? 

Vad krävs för godkänt betyg i vindmarkeringen? 

 

Patrullering/Ljudmarkering 
För högsta betyg i ljudmarkering krävs bland annat att hunden tar upp markeringen innan 
figuranten förflyttat sig alltför långt. Hur långt är det avståndet? 

För högsta betyg i ljudmarkering krävs bland annat att hunden följer figurantens väg. Hur 
länge ska hunden (minst) följa figurantens väg, för att högsta betyg ska kunna utdelas? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund i ljudmarkering som påbörjar markeringen av figuranten 
innan denne hunnit till vinkel nummer 1 och följer figurantens väg tills denne passerat vinkel 
nummer 2, men släpper markeringen innan figuranten nått utgångspunkten? 

Vad krävs för godkänt betyg i ljudmarkeringen? 

 

Patrullering/Metodik 
När börjar respektive slutar momentet? 

Vad krävs för högsta betyg i Patrullering/Metodik? 

I vilken utsträckning påverkar patrulleringens tempo betyget? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund i Patrullering/Metodik, som markerar ljudfiguranten, och 
en av de två vindfiguranterna? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund i Patrullering/Metodik, som markerar ljudfiguranten, 
men ingen av de två vindfiguranterna? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund i Patrullering/Metodik, som inte markerar 
ljudfiguranten, och endast en av de två vindfiguranterna? 

Vilket betyg kan högst tilldelas hund i Patrullering/Metodik, som varken markerar 
ljudfiguranten eller någon av de två vindfiguranterna? 


